DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO ANUAL

EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022 E 31 DE DEZEMBRO DE 2021

AZURIZ FUTEBOL DE ALTA PERFORMANCE S.A
CNPJ: 28.536.796/0001-10

Folha 1

Data 11/04/2023 11:57.20

RECEITA BRUTA OPERACIONAL
VENDA DE MERCADORIAS
VENDA DE SERVICOS
RECEITAS COM DEMAIS ATIVIDADES

DEDUGOES DA RECEITA BRUTA
ABATIMENTOS E DEVOLUGCOES DE VENDAS
IMPOSTOS SOBRE VENDAS

RECEITA LIQUIDA OPERACIONAL

CUSTO DOS BENS E SERVICOS
CUSTO DA REVENDA DE MERCADORIAS

LUCRO BRUTO

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM PESSOAL
OCUPACAO
UTILIDADES E SERVICOS
DESPESAS GERAIS
IMPOSTOS E TAXAS

OUTRAS RECEITAS E DESPESAS OPERACIONAIS
RECEITAS OPERACIONAIS
OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS

PREJUIZO ANTES DA RECEITAS E DESPESAS FINANCEIRAS

ENCARGOS FINANCEIROS LIQUIDOS

DESPESAS FINANCEIRAS

RECEITAS FINANCEIRAS
PREJUIZO ANTES DOS IMPOSTOS SOBRE O LUCRO
PREJUIZO LIQUIDO DAS OPERAGOES CONTINUADAS
DAS OPERAGOES DESCONTINUADAS

PREJUIZO LIQUIDO DO EXERCICIO

Reconhecemos a exatiddo da presente DEMONSTRACAO DO RESULTADO levado a

de DEZEMBRO de 2022, em suas respectivas importancias.

‘DEZEMBRO 2022
5.810.334,64
94.662,54

0,00
5.715.672,10

-72.134,11
-6.720,00
-65.414,11
5.738.200,53

-71.141,06
-71.141,06

5.667.059,47
-9.969.945,50
-4.037.474,19
-789.058,45
-2.546.344,75
-2.203.842,47
-393.225,64
293.578,53
293.578,53
0,00
-4.009.307,50
-243.849,76
-246.314,62
2.464,86
-4.253.157,26
-4.253.157,26
0,00

-4.253.157,26

Marmeleiro, 31 de DEZEMBRO de 2022

VALORES EM
DEZEMBRO 2021
1.438.476,37
26.223,14
117.498,23
1.294.755,00

-103.585,73
-269,90
-103.315,83
1.334.890,64

-21.714,48
-21.714,48

1.313.176,16
-5.436.982,33
-2.498.176,63
-398.483,27
-1.411.910,95
-987.656,72
-140.754,76
279.589,11
384.013,29
-104.424,18
-3.844.217,06
-304.872,67
-306.291,82
1.419,15
-4.149.089,73
-4.149.089,73
0,00

-4.149.089,73

efeito em 31



