DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO ANUALEM 31 DE DEZEMBRO DE 2022 E 31 DE DEZEMBRO DE 2021

AZURIZ FUTEBOL DE ALTA PERFORMANCE S.A

CNPJ: 28.536.796/0001-10 Data 11/04/2023 11:57.20

NPJ: 28.536.796/0001-10 Data 11/04/2023 11.57.20		
		VALORES EM
	TOEZEMBRO 2022	DEZEMBRO 2021
RECEITA BRUTA OPERACIONAL	5.810.334,64	1.438.476,37
VENDA DE MERCADORIAS	94.662,54	
VENDA DE SERVIÇOS	0,00	
RECEITAS COM DEMAIS ATIVIDADES	5.715.672,10	1.294.755,00
DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	-72.134,11	-103.585,73
ABATIMENTOS E DEVOLUÇÕES DE VENDAS	-6.720,00	-269,90
IMPOSTOS SOBRE VENDAS	-65.414,11	-103.315,83
RECEITA LIQUIDA OPERACIONAL	5.738.200,53	1.334.890,64
CUSTO DOS BENS E SERVIÇOS	-71.141,06	-21.714,48
CUSTO DA REVENDA DE MERCADORIAS	-71.141,06	-21.714,48
LUCRO BRUTO	5.667.059,47	1.313.176,16
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	-9.969.945,50	-5.436.982,33
DESPESAS COM PESSOAL	-4.037.474,19	-2.498.176,63
OCUPAÇÃO	-789.058,45	-398.483,27
UTILIDADES E SERVIÇOS	-2.546.344,75	
DESPESAS GERAIS	-2.203.842,47	-987.656,72
IMPOSTOS E TAXAS	-393.225,64	-140.754,76
OUTRAS RECEITAS E DESPESAS OPERACIONAIS	293.578,53	279.589,11
RECEITAS OPERACIONAIS	293.578,53	384.013,29
OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS	0,00	-104.424,18
PREJUIZO ANTES DA RECEITAS E DESPESAS FINANCEIRAS	-4.009.307,50	-3.844.217,06
ENCARGOS FINANCEIROS LIQUIDOS	-243.849,76	-304.872,67
DESPESAS FINANCEIRAS	-246.314,62	-306.291,82
RECEITAS FINANCEIRAS	2.464,86	1.419,15
PREJUIZO ANTES DOS IMPOSTOS SOBRE O LUCRO	-4.253.157,26	-4.149.089,73
PREJUIZO LIQUIDO DAS OPERAÇÕES CONTINUADAS	-4.253.157,26	-4.149.089,73
DAS OPERAÇÕES DESCONTINUADAS	0,00	0,00
PREJUIZO LIQUIDO DO EXERCICIO	-4.253.157,26	-4.149.089,73

Reconhecemos a exatidão da presente DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO levado a efeito em 31 de DEZEMBRO de 2022, em suas respectivas importâncias.

Marmeleiro, 31 de DEZEMBRO de 2022